Место выполнения работ 296500,  Российская  Федерация,  Республика  Крым,  г.  Саки,
ул.Интернациональная, д.34           

8. Сроки завершения работ С момента заключения Контракта до 30 сентября 2025 года
9. Начальная (максимальная) 

цена контракта (далее – 
НМЦК)

4 560 100.00  руб.  (четыре  миллиона  пятьсот  шестьдесят
тысяч сто рублей 00 копеек)
Начальная  (максимальная)  цена  контракта  включает  в  себя
причитающееся  Исполнителю  вознаграждение  и  стоимость
всех  расходов  и  затрат  Исполнителя,  необходимых  для
выполнения  строительно-монтажных  работ  на  объекте: